
 Vaření ve školní družin ě 
                                                   
 
             12. 11. 2008 v prodloužené středě děti pekly podle pokynů svých 
vychovatelek buchtu jménem Fešák. Při výrobě těsta děti neodolaly a ochutnaly. 
Těsto bylo sladké, tudíž ho paní vychovatelky musely bránit svým tělem, aby 
nepřišlo k újmě dřív, než se buchta upeče. Před upečením se těsto dozdobilo 
tvarohem a šup s ním do trouby. Buchty si děti zhotovily dvě. Jednu snědly ještě 
v ten samý den a druhou buchtu si po dvou kouscích odnesly domů, aby 
předvedly rodičům své dílo.  
       Navíc děti zvládly ukuchtit i tvarohovou pomazánku a připravit spoustu 
jednohubek. Nejvíce si děti užívaly míchání všech surovin dohromady.  
Úklid místnosti po této prodloužené středě byl přinejmenším veselý.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 


